
Gå  sammen  med  den  Globale
Majoritet!
Den 5. september 2023 (EIRNS) – Den næste uge byder på flere
internationale konferencer: ASEAN-mødet, der finder sted nu i
Indonesien,  G20-mødet  i  Indien  i  denne  weekend,  Eastern
Economic Forum (EEF) i Vladivostok frem til næste onsdag, og
midt i det hele Schiller Instituttets online [konference] den
9.  september
(https://schillerinstitute.nationbuilder.com/conference_202309
09) “Lad os gå sammen med den Globale Majoritet om at skabe et
nyt kapitel i verdenshistorien!”

Det nye paradigme i internationale anliggender, der får stadig
større styrke med BRIKS-topmødet og EEF i særdeleshed, kræver
et passende svar fra de nationer, uden hvis samarbejde en
sikker verden med fredelig udvikling var umulig: nationerne i
det angloamerikanske NATO. Er fred mulig i en verden med et
Storbritannien,  der  udviser  tilstrækkelig  galskab  til  at
fremme  Taiwans  uafhængighed  og  et  spil  om  atomvåben  med
Rusland i en ny “Krim-missilkrise”, eller med et USA, der har
fjernet sig så langt fra sine grundlæggende principper, at det
er den primære “støtte” til det ukrainske militær, der er ved
at blive kørt i sænk, mens det deltager i gentagne militære
provokationer  rettet  mod  Kina?  I  mellemtiden  ser  mange
nationer i Europa deres økonomier blive ødelagt af sanktioner
og en menneskefjendsk energipolitik, deres landbrugssektorer
reduceret for at “redde naturen”, og deres kulturer blive
rystet af en mangel på meningsfuld national dagsorden.

Schiller Instituttet og LaRouche-bevægelsen som helhed agter
at katalysere en ændring af politikken i det imperiale Vesten
gennem  en  internationalt  formidlet  organiseringsproces.  Giv
USA  en  mission,  f.eks.  inden  for  rumfart  og  teknologi!
Genopret  i  Europa  de  bedste  elementer  af  dets
verdensforandrende  renæssancekultur!  Ryst  den  terror  og
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undertrykkelse  af  jer,  som  frygter  begyndelsen  på  en  ny
verden.

Vær fri til at tale! Der stilles krav om online “sikkerhed” og
om at forhindre den “skade”, der forårsages af at læse et
opslag  på  sociale  medier,  som  (af  et  sandhedsministerium)
vurderes til at være ukorrekt. Men hvad med sikkerheden for
det  ukrainske  folk,  som  bliver  ødelagt  af  den
angloamerikanske/NATO-krig mod Rusland? Hvad med skaden ved at
forsinke og forhindre udvikling under dække af det, der kaldes
grøn  politik?  Agenturer  som  ADL  truer  sociale
medievirksomheder som X/Twitter på grund af den skade på deres
omdømme, som ADL’s (overdrevne) rapporter kan påføre dem, hvis
de  ikke  ændrer  deres  politik,  som  de  kræver.  Elon  Musk
overvejer et injuriesøgsmål mod “Anti” Defamation League.

Mens USA’s flåde for første gang i et årti sender en større
styrke  til  Det  Gule  Hav  (internationalt  farvand,  men  kun
afgrænset af Kina og Korea) efter en træningsøvelse med flere
tusinde  deltagere,  der  involverede  taiwanske  militærfolk  i
Michigan, alt imens Kiev forsøger at trække NATO ind i krigen
ved at hævde, at russiske droner er faldet ned over Rumænien,
vil du så slutte dig til koret for fred og forandre “Vesten”?

[Registrer]([https://schillerinstitute.nationbuilder.com/confe
rence_20230909\](https://schillerinstitute.nationbuilder.com/c
onference_20230909)) til konferencen den 9. september og vær
vært for en live-visning i dit lokalsamfund. Verden kan ikke
overleve som halvt slave og halvt fri.
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